º 0090201/2025, IN-009-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: Diomar da Silva Matos, CPF sob o n.º 011.120.618-94, o valor a 
ser pago é de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) mensais, perfazendo valor global do 
contrato de 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). OBJETO: locação de imóvel para atender 
beneficiário carente em situação de vulnerabilidade, que encontra -se em Salvador - Ba, 
diagnosticado com paralisia cerebral secundário a kemicterus com indicação de tratamento 
HOME CARE. PRAZO: até 31 de dezembro de 2025.